РЕШЕНИЕ

Администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О передаче имущества из муниципальной,  собственности Пандиковского сельского поселения в собственность Красночетайского района Чувашской Республики»

от 21.06.2022 г №1

          В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2006 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Пандиковского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Передать имущества с баланса  администрации Пандиковского сельского поселения  на баланс администрации Красночетайского района Чувашской Республики в собственности приложения №1.

 2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пандиковского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов

Пандиковского сельского поселения                                                                         Н.А. Мидейкин

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Пандиковского сельского поселения

Красночетайского района

№1  от 21 июня 2022 г
Перечень

муниципального имущества,

передаваемых из собственности
Пандиковского сельского поселения в собственность

Красночетайского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Район/город»
	Адрес
	Имущество
	кадастровая стоимость, руб

	1
	р-н Красночетайский
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с. Пандиково
	Газопровод низкого давления с. Пандиково Красночетайского района Чувашской Республики
	2490954,94

	2
	р-н Красночетайский
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Пандиковское, с. Пандиково
	Газорегуляторный пункт с. Пандиково Красночетайского района
	323077,67

	3
	р-н Красночетайский
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Пандиковское, с. Пандиково
	Газопровод низкого давления к Пандиковской СОШ Красночетайского района Чувашской Республики
	50893,20

	ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Пандиково, ул.Ульянова, 1 а

 krchet -pand@.cap.ru

Номер сверстан специалистом- экспертом администрации Пандиковского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: А.Ю.Порфирьев

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Пандиковского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской  Республики

21 июня 2022 года

№ 18

PAGE
1